PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»_декабря_2009 г.                                                                         №_3575_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 19.11.2009 № 3218  «О проведении открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект по реконструкции и благоустройству бульвара Радищева в городе Твери»

На основании решения жюри открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект по реконструкции и благоустройству бульвара Радищева в городе Твери, принятого на закрытом заседании жюри конкурса 17 декабря 2009 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 19.11.2009 № 3218 «О проведении открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект по реконструкции и благоустройству бульвара Радищева в городе Твери» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 указанного постановления изложить в следующей редакции:

«Учредить премии победителям конкурса:
· 1 место - 200000 рублей,

· 2 место - 100000 рублей,

· 3 место - 50000 рублей
· 3 место - 50000 рублей»
1.2. Пункт 6 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«Финансовому управлению администрации города (Смирнов В.И.) осуществить финансирование расходов по награждению победителей открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект по реконструкции и благоустройству бульвара Радищева в сумме 400000 рублей за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2009 год».

     2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кукушкина Ю.А.

Глава администрации г. Твери                                                             В.Б. Толоко

PAGE